



**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
SOMMARIVA PERNO**  
di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado  
Via San Giovanni 12, - 12040



Tel. 0172/46067 e-mail: CNIC818004@istruzione.it - pec: [cnic818004@pec.istruzione.it](mailto:cnic818004@pec.istruzione.it)  
codice meccanografico: CNIC818004 (istituto principale) sito web: [www.comprensivosommarivaperno.edu.it](http://www.comprensivosommarivaperno.edu.it)

Sommariva Perno, 08/03/2022.

Spett. Ditta

BORGIONE

Venaria (To)

Oggetto: Ordinativo materiale - Rif. CIG n. Z1A3582912.

Con la presente si richiede la fornitura del materiale come da prospetto allegato:

Imponibile € 2.300,06 - Iva € 506,01

**Totale fattura € 2.806,07**

Il pagamento avverrà a ricevimento di fattura in formato elettronico; si ricorda che il codice univoco dell'ufficio è **UFZG50** e il codice fiscale è 91020960042.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Giammarco AMOROSO

SCUOLA INFANZIA DI BALDISSERO D'ALBA

**MATERIALE D' ACQUISTARE**

MATERIALE	QUANTITA'	CODICE	PREZZO	PAGINA
BIC CRISTAL	1	1014.65	€ 10,60	17
CORRETTORE A NASTRO	1	1224.12	€ 3,97	22

EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO	1	1013.24	€ 2,74	23
MATITE ESAGONALI	1	1022.02	€ 2,48	28
GOMMA BORGIONE	1	1221.09	€ 4,94	31
FOGLI PLASTIFICATRICE	1	1789.65	€ 6,48	48
PRITT VINIL	1	1126.11	€ 4,64	64
SEGNALINI A SPILLO	1	1199.01	€ 0,84	74
PUNTINE DA DISEGNO	1	1195.03	€ 1,68	74
TRATTO PEN	1	1012.37	€ 0,89	21
TRATTO PEN	1	1012.39	€ 0,89	21
CARTONCINI ECO	1	1425.37	€ 9,45	93
CARTE E CARTONCINI NERI	1	1686.11	€ 6,84	90
CHIFFONETTE	1	1490.95	€ 13,75	108
CARTA IN TRUCIOLI	1	1490.58	€ 13,85	108
SACCHETTI TRASPARENTI	1	1530.37	€ 8,42	133
TEMPERA GIOTTO:				
BIANCO	1	2166.21	€ 3,48	173
MAGENTA	2	2166.36	€ 3,48	173
ROSA	2	2166.32	€ 3,48	173
VIOLETTO	2	2166.35	€ 3,48	173
VERDE CHIARO	2	2166.27	€ 3,48	173
VERDE SCURO	2	2166.26	€ 3,48	173
ARANCIONE	2	2166.31	€ 3,48	173
TEMPERA METALLIZATA PRIMO	1	2187.11	€ 15,75	179
CREA PERLATO BORGIONE	1	2188.29	€ 5,84	180
CREA ACRILICO BORGIONE	1	2188.30	€ 7,29	182
MOLLETTINE COLORATE	1	2809.50	€ 1,48	274
COLLA A CALDO	1	1121.26	€ 7,48	67
RISMA COLORATA	1	1686.07	€ 9,84	95
PLAY MAIS CLASSICO	1	2460.01	€ 16,90	222

**TOTALE**

**€ 181,40**

SCUOLA INFANZIA DI CORNELIANO D'ALBA

NOME	CODICE	PREZZO	QUANT.	TOT	PAG
Tempera pronta borgione	2130,01 bianco	2,84 1unità	2		174
	2130,03 rosso	2,84	3		174
	2130,04 giallo	2,84	3		174
	2130,05 blu	2,84	3		174
	2130,06 verde chiaro	2,84	3		174
	2130,07 verde scuro	2,84	3		174
	2130,13 cyrano	2,84	2		174
	2130,12 rosa	2,84	1		174
	2130,15 viola	2,84	2		174
Acquerelli borgione	2111,01	1,13	4		186
Acquerelli perlati	2113.11	1,88	2		186
Palline polistirolo diametro 6 cm	2612,27 (30 pezzi inclusi)	4,84	1		248
Ganci in metallo	1199,06 (50 pz inclusi)	1,78	1		248
Cartoncini da ricamare	2964.11 (40 pz inclusi)	9,69	1		291

Stelle oro e argento stikers	1459.06	0,94	1		307
Ricarica colla a caldo	1121.16 (32pz inclusi)	6.78	1		67
Penne a sfera borgione (nero)	1015,82 (50 pz inclusi)	4,95	1		17
Correttore liquido a penna	1224,01	0,62	2		23
Evidenziatore tratto video (giallo)	1013,27	0,69	2		23
Prime matite ergonomiche stabile	1209,32 (destra)	1,39	4		29
Prime matite ergonomiche stabile	1209,30 (sinistra)	1,39	2		29
Perforatrice 2 fori	1245,01	3,24	1		62
Forbici basic	1263,03(10 pz inclusi)	5,84	2		54
Forbici per mancini	1260.02 (1 pezzo)	0.67	3		54
Colla vinilica borgione	1125,05 (1kg)	4,12	4		64
Nastro trasparente	1156,22 (8rotoli)	5,35	1		68
Nastro adesivo carta	1165.03	1,82	3		69
Zenith punti metallici 6/4	1230.12	9.45	1		60
Favini cartoncini bristol 10 colori 70x100	1746.43	9,33	1		98
Carta bianca rotolo 100x10m	1419.04	6.84	2		91
Pasta da modellare borgione Panetti 500g	2439.03 rosso 2439.01 bianco 2439.04 giallo 2439.05 blu 2439.17 rosa	1,43	1 per colore		226
Tempera solida in stick	2170.91(12 pz inclusi)	9.28	1		184

**TOTALE € 204.48**

## SCUOLA INFANZIA PIOBESI D'ALBA

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE
168451	CARTONCINI A4 BIANCHI GR 140	2 CONF.	6,54	13,08
174423	CARTONCINI ROSSI A4 GR. 200	2 CONF.	8,98	17,96
173973	CARTONCINI BRISTOL ROSSI	2 CONF. DA TRE FOGLI	2,08	4,16
173906	CARTONCINI BRISTOL VERDE	2 CONF. DA TRE FOGLI	2,08	4,16

173907	CARTONCINI VERDE CHIARO	2 CONF. DA TRE FOGLI	2,08	4,16
173912	CARTONCINI BRISTOL ROSA	2 CONF. DA TRE FOGLI	2,08	4,16
213009	TEMPERA GIALLA	2 BARATTOLI	3,05	6,10
213001	TEMPERA BIANCA	2 BARATTOLI	3,05	6,10
213006	TEMPERA VERDE CHIARO	2 BARATTOLI	3,00	6,00
213003	TEMPERA ROSSA	2 BARATTOLI	3,00	6,00
148952	CARTA CRESPA ROSA	2 ROTOLI	1,29	2,58
148944	CARTA CRESPA GIALLA	2 ROTOLI	1,29	2,58
148941	CARTA CRESPA VERDE	2 ROTOLI	1,23	2,46
118105	FERMAGLI	2 CONF.	1,99	3,98
1185	FERMACAMPIONI	2 CONF.	1,26	2,52
1203	APPENDIQUADRI	2 CONF.	5,55	11,10
112111	PISTOLA A CALDO	1	6,00	6,00

TOT. 103,10

## SCUOLA INFANZIA DI SOMMARIVA PERNO

ARTICOLO	CODICE	QUANTITA'	PREZZO TOT
Colla pritt vinil - kg 1	112611	3	€ 13,92 (4,64x)
10 cartucce colla a caldo - cm 20 Ø 11,2	112125	2	€ 4,36 (2,18x2)
Pastelli a cera giotto - 144 pezzi/12 colori in contenitore	105146	1	€ 14,90
Pennelli setola punta piatta borgione - 6 pezzin°10	206426	1	€ 1,39
Pennelli setola punta piatta borgione - 6 pezzin°12	206427	1	€ 1,59
Pennelli setola punta piatta borgione - 6 pezzin°8	206425	1	€ 1,29
Pennelli setola punta tonda borgione - 6 pezzin.10	206406	1	€ 2,39

Pennelli setola punta tonda borgione - 6 pezzin.12	<b>206407</b>	1	€ 2,69
Pennelli setola punta tonda borgione - 6 pezzin.8	<b>206405</b>	1	€ 2,19
Tamponi per stencil 5pezzi in 5 misure	<b>207439</b>	2	(€ 2,04x2) € 4,08
Acquerelli perlati toycolor - 12 pastiglie	<b>211311</b>	4	(€ 1,88x4) € 7,52
Carta fotocopie rismaluce favini - 125 ff bianchi 200g a3	<b>174404</b>	1	€ 12,80
Pennarelli punta fine superlavabili - 3 pezziNERO	<b>100862</b>	1	€ 0,72

Carta fotocopie rismaluce favini - 300 ff/8 colori 90g a4 (COLORI ACCESI)	<b>168421</b>	2	€ 19,66 (9,83x2)
cartucce colla caldo	<b>112120</b>	1	€ 1,28

Risma acqua assortito favini - 300ff/5 colori a4g90 (COLORI TENUI)	<b>141251</b>	1	€ 9,24
8 nastri adesivi trasparenti borgione - m66x1,9 cm h	<b>115614</b>	1	€ 3,14
Tempera giotto - ml1000 BIANCO	<b>216621</b>	2	€ 8,58 (4,29x2)
Nastro adesivo trasparente grande	<b>115616</b>	2	€ 1.98
Tempera giallo- ml 1000GIALLO	<b>216624</b>	1	€ 4,29
Tempera rosso - ml1000 ROSSO	<b>216623</b>	1	€ 4,29
Tempera colori assortiti,12 flac. -1000ml	<b>216619</b>	1	€ 48,90
Carta fotocopie rismaluce 100 ff, 5 colori	<b>168422</b>	1	€ 4,38
Plastidecor Bic	<b>106140</b>	1	€ 4,44
Colla glitter	<b>285459</b>	2	€ 26,90 (13,45x2)
Pennarelli pta.fineGiotto	<b>100212</b>	1	€ 4,09
Tratto pen nero	<b>101237</b>	3	€ 2,67(0,89x3)
Tratto marker rosso	<b>101023</b>	2	€ 2,18 (1,09x2)
Tratto marker nero	<b>101022</b>	2	€ 2,18 “
Colla Pritt stick 12 pz	<b>114226</b>	1	€ 13,95
Forbici per mancini	<b>126002</b>	2	€ 1,34 (0,67x2)

Nastro adesivo di carta	116506	1	€ 3,57
Tempera solida in stick	217091	1	€ 9,28
Fermagli metallo assortiti	118110	1	€ 2,10
Pasta da modellare	243923	1	€ 9,98
Filo elastico trasparente	291304	1	€ 3,44
rotolo plastica autoadesiva	154004	1	€ 14,95
Colla Vinavil 1kg	112603	1	€ 7,84
Turbo color Giotto pennarelli pacco scuola	100213	2	€ 29,60 (14,80x2)

PER UN TOTALE DI € 314,09

SCUOLA PRIMARIA BALDISSERO D'ALBA

CODICE	NOME PRODOTTO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZ
116505	Nastro adesivo in carta Borgione	8	€ 0,99	
115511	Nastri adesivi trasparenti Borgione	5	€ 0,64	
142613	Blocco disegno liscio/ruvido Fabriano colorato	3	€ 3,99	
115611	Nastri adesivi trasparenti Borgione	2	€ 2,87	
142616	Album disegno Fabriano di colore nero	3	€ 1,81	
101457	Bic cristal fusto esagonale tratto mm 1	5	€ 1,15	
101456	Bic cristal fusto esagonale tratto mm 1	5	€ 1,15	
101458	Bic cristal fusto esagonale tratto mm 1	3	€ 1,15	
143202	Blocco carta da lucido in formato A4	1	€ 2,34	
142617	Blocco disegno liscio/ruvido Fabriano colorato	2	€ 7,68	
114253	Colla Scotch Stick Colla stick	2	€ 14,45	
102262	Matite di grafite HB	1	€ 6,78	
178210	Buste trasparenti perforate	2	€ 3,84	
100517	pennarelli punta grossa giotto	3	€ 9,99	
100211	pennarelli punta fine giotto	2	€ 9,49	
109411	Gessi bianchi tondi	3	€ 2,24	
109414	Gessi colorati tondi	2	€ 3,47	
109418	Gessi rossi tondi	2	€ 3,98	
116033_conf	Nastro adesivo lucido Borgione di colore rosso	2	€ 1,54	
148007	Etichette adesive bianche	3	€ 0,79	
123001	Cucitrice Zenith modello 548/E	1	€ 22,90	
118110	Fermagli in metallo di dimensioni assortite:	2	€ 1,98	
1185	fermacampioni n3	100 pz	€ 1,19	
118503	fermacampioni n5	100pz	€ 1,49	
160105	Fogli protocollo Favini con rigo C con margine	1	€ 4,35	
160115	Fogli protocollo Favini con quadretto 5 / Q con margine	1	€ 4,35	
160113	Fogli protocollo Favini con quadretto 4 mm senza margine,	1	€ 4,35	

TOTALE € 228,88

<b>QUANTITA'</b>	<b>DESCRIZIONE DEL MATERIALE</b>	<b>EURO</b>
N.3 confezioni	ETICHETTE ADESIVE 1480.1630 etichette in 10 fogli cm 10x4,6 € 0,79 pag.35	€2,37
N.2 scatole	GESSETTI ROSSI 1094.13 100 pezzi rossi € 4,99 pag. 23	€9,98
N.5 scatole	GESSETTI BIANCHE 1094.02 100 pezzi bianchi € 2,74 pag. 23	€13,7
N.4 confezioni da 10	COLLA PRITT STICK 1142.27g 43 10 pezzi € 17,10 pag.61	€68,4
N.4 confezioni	CARTUCCE PER PISTOLE A CALDO 1121.40 24 pezzi totale g 240 € 4,84 pag.63	€19,36
N.2	NASTRO ADESIVO IN CARTA 1165.06 h cm 2,5x50 m 4 rotoli € 3,57 pag.65	€7,14
N. 6 confezioni da 10 rotoli	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 1156.21 h cm 1,5x66 m 10 rotoli € 5,78 pag.64	€34,68
n.1 confezione	GOMMA ADESIVA-PARAFIX 1144.01 80 pezzi € 2,64 pag.67	€2,64
N. 5 confezioni	FERMAGLI BARATTOLO IN MISURE ASSORTITE dal n° 2 al n° 6 1181.10 g 150 € 1,98 pag.68	€9,9
N. 2 confezioni	FERMACAMPIONE BARATTOLO IN MISURE ASSORTITE 1185.01 g 150 € 7,34 pag.69	€14,68
n.2 confezioni	PUNTINE DA DISEGNO COLORI ASSORTITI - 500 pezzi in barattolo Codice prodotto: 119840 € 3,78 pag. 70	€7,56
n. 3 confezioni	RISMA COLORATA LISCIA BORGIONE 1749.08 5 colori 50 fogli € 6,64 pag.310	€19,92
n. 2 confezione	CARTONCINI COLORATI 1686.92 120 g/m2 60 fogli € 20,85 pag.311	€51,70
n.1 confezione	CARTA DA DISEGNO CENTIMETRATA cm 1 IN ROTOLI 1420 1 rotolo quadrettato cm 70x20 m 80 g/m2 € 12,95 pag 305	€12,95
n.1 confezione	FOGLI PROTOCOLLO 1601.15 Quadretti mm 5-Q 200 fogli € 4,35 pag.34	€4,35
n.2 confezioni	BLOCCO CARTA MILLIMETRATA 1426.39 A4 cm 21x29,7 1 pezzo 50 fogli € 2,09 pag.33	€4,18
n.1	LAVAGNE MAGNETICHE NERE TOP QUALITY 9202.07 cm 200x120 € 344,00 pag.79	€344
n. 1 confezione (4 coni)	CONI PERCORSO 9422.28 - 4 coni con 12 fori h cm 40 € 28,40 pag 263	€28,40

n. 1 confezione (4 cerchi)	CERCHI A SEZIONE PIATTA In polietilene ad alta densità, indistruttibili. Set di 4 cerchi nei colori: rosso, giallo, blu e verde. 9311.20 - ø cm 40 € 5,48 pag.262	€5,48
		<b>€651,39</b>

SCUOLA PRIMARIA PIOBESI D'ALBA

Descrizione materiale	CODICE	QUANTITA'	PREZZO SINGOLO	PREZZO TOTALE
10 nastri adesivi trasparenti 10x1,5 cm	115511	3	0,64	1,92
8 nastri adesivi trasparenti 66x1,9	115614	2	3,14	6,28
nastro di carta h.cm 2,5x50 m (4 rotoli)	116506	2	3,57	7,14
buste cm. 12x18 (50 pz)	170106	1	1,49	1,49
buste cm. 11x23( 50 pz)	170107	1	1,67	1,67
buste cm.23x33 (100pz)	170114	1	6,85	6,85
120 etichette in 10 fogli cm 4,6x2	148007	2	0,79	1,58
80 etichette in 10 fogli cm 5x3	1480	1	1,24	1,24
correttore a nastro m.8( 5 pz)	122412	2	3,97	7,94
correttore liquido ml.20	122404	3	0,84	2,52
Gancetti appendiquadro 100pz.	1203	2	5,24	10,48
Bic cristal 150 pz. nero	101462	1	10,75	10,75
Bic cristal 150 pz. rosso	101462	1	10,75	10,75
Colla stick gr. 20 ( 9 pz.)	114203	5	5,34	26,70
Fermacampioni n. 1 (100pz.)	118513	5	0,99	4,95
Fermacampioni n. 3 (100pz.)	1185	5	1,19	5,95
Fermacampioni n. 4 (100pz.)	118511	2	1,29	2,58
Cartoncini A4 (100pz)	142537	2	9,92	19,84
Fogli colorati 500pz.	168607	3	9,84	29,52
Carta geografica del Piemonte	989661	1	13,07	13,07
Rondella metrica decmetro	973403	1	9,85	9,85
Pennarello permanente nero	101415	3	0,74	2,22
Colla vinilica 1 kg.	112503	1	3,84	3,84
Cellophane Natale	153014	1	1,93	1,93
Cellophane Pasqua	153008	1	1,48	1,48
Occhi espressivi	145909	1	5,98	5,98
Stencil Natale	964953	1	1,33	1,33



Stencil Natale	964952	1	1,33	1,33
Stencil Pasqua	964924	1	2,09	2,09
Stencil assortiti	285665	1	3,48	3,48
Euro banconote	975068	1	5,45	5,45
Euro monete	975066	1	5,45	5,45
Campanelle a pressione	695114	1	34,40	34,40
Fustella stella	146163	1	2,18	2,18
Fustella cuore	146162	1	2,18	2,18
Brillantini argento 400gr	285442	1	5,78	5,78
Brillantini rosso 400 gr	285443	1	5,78	5,78
Brillantini blu 100 gr	285437	1	2,28	2,28
Brillantini verde 100 gr	285436	1	2,28	2,28
			totale	272,53 euro

SCUOLA PRIMARIA SOMMARIVA PERNO

ARTICOLO	CODICE	PREZZO UNITARIO	QUANTITÀ	COSTO TOTALE
Distributore nastro grande	1170.01	2,99 euro	5	14,95 euro
Bic Cristal nero 50 pezzi	1014.62	10,60 euro	1	10,60 euro
Bic Cristal rosso 50 pezzi	1014.63	10,60 euro	1	10,60 euro
Bic Cristal blu 50 pezzi	1014.65	10,60 euro	1	10,60 euro
Pennarelli punta grossa Borgione- pacco classe	1009.33	8,24 euro	8	65,92 euro
Pennarelli per lavagne bianche tratto medio punta tonda	1011.10	2,47 euro	1	2,47 euro
Marcatori permanenti tratto marker punta scalpello nero	1010.22	0,94 euro	8	7,52 euro
Elastici a filo colorati g.50	1205.01	0,64 euro	1	0,64 euro
Pritt Stick 12 pezzi gr.22	1142.26	13,95 euro	2	27,90 euro

Pritt Stick 10 pezzi gr.43	1142.27	17,10 euro	1	17,10 euro
Nastri adesivi trasparenti 3M 10 rotoli	1156.21	5,78 euro	3	17,34 euro
Matite in grafite Lyra studium 36 pezzi HB in barattolo	1022.62	6,78 euro	1	6,78 euro
Gomma in caucciù per matita-20pezzi	1221.03	3,34 euro	1	3,34 euro
Buste trasparenti con perforazione spessore 60 micron Borgione	1782.10	3,84 euro	1	3,48 euro
Pouches Borgione per plastificatrice formato A4 spessore 80 micron	1789.65	6,48 euro	4	25,92 euro
Colla Vinavil originale g.100	1126.05	1,72 euro	12	20,64 euro
Colla Vinavil originale g.250	1126.02	2,99 euro	5	14,95 euro
Colla Vinavil originale kg.1	1126.03	7,84euro	1	7,84euro
Carta crespata scuola in rotoli- rosso	1489.43	1,16 euro	3	3,48 euro
Carta crespata scuola in rotoli- blu	1489.45	1,16 euro	3	3,48 euro
Carta crespata scuola in rotoli- azzurro	1489.53	1,16 euro	3	3,48 euro
Carta crespata scuola in rotoli- verde chiaro	1489.47	1,16 euro	3	3,48 euro
Carta crespata scuola in rotoli- arancione	1489.51	1,16 euro	3	3,48 euro
Carta crespata scuola in rotoli- rosa	1489.52	1,16 euro	3	3,48 euro
Carta collage Borgione - coloro assortiti 12 fogli	1450.02	1,36 euro	8	10,88 euro
Cartoncini eco A4- 120g/m2 250 fogli	1425.22	14,95 euro	2	29,90 euro

Risma colorata liscia Borgione colori intensi- 10 colori, 500 fogli	1686.01	9,84 euro	2	19,68 euro
Strumenti per lavagna in re-wood- riga 1m	1102.24	7,45 euro	1	7,45 euro
Strumenti per lavagna in re-wood- squadra 60°	1102.24	7,45 euro	1	7,45 euro
Punti metallici- 10000 punti	1231.12	1,54 euro	10	15,40 euro
Fermacampioni in ottone n. 4 – 100 pezzi	1185.11	1,29 euro	15	19,35 euro
Colla a caldo- cartucce cm 20 mm11 g 20- 50 pezzi	1121.26	7,48 euro	2	14,96 euro
Colla a caldo- cartucce cm 10 mm7 g 5- 60 pezzi	1121.27	6,14 euro	2	12,28 euro
Forbici ergonomiche Borgione	1266.01	1,32 euro	5	6,60 euro
Gessi per lavagna Giotto 100 pezzi - rossi	1094.13	4,99 euro	1	4,99 euro
Gessi per lavagna Giotto 100 pezzi - bianco	1094.02	2,74 euro	2	5,48 euro
Gessi per lavagna Giotto 100 pezzi in 10 colori	1094.04	3,99 euro	2	7,98 euro
Pennelli pura setola punta piatta punta piatta n.8- 6 pezzi	2064.25	1,29 euro	2	2,58 euro
Pennelli pura setola punta piatta punta piatta n.12- 6 pezzi	2064.28	1,59 euro	2	3,18 euro
Tempera pronta Borgione - flaconi ml 1000 bianco	2130.01	2,84 euro	2	5,68 euro
Tempera pronta Borgione - flaconi ml 1000 rosso	2130.03	2,84 euro	2	5,68 euro

Tempera pronta Borgione - flaconi ml 1000 verde chiaro	2130.06	2,84 euro	2	5,68 euro
Tempera pronta Borgione - flaconi ml 1000 giallo	2130.04	2,84 euro	2	5,68 euro
Tempera pronta Borgione - flaconi ml 1000 blu	2130.05	2,84 euro	2	5,68 euro
				<b>456,85 totale</b>

SCUOLA SECONDARIA CORNELIANO D'ALBA

CODICE	MATERIALE	UNITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
102230	Matite grafite 12 pz hb	2	0,93	1,86
101324	Evidenziatori Tratto Video	2	2,58	5,16
122418	Correttori liquidi a penna borgione - 12 pezzi	1	6,61	6,61
121014	Temperamatite a 2 fori in metallo 12 pezzi	1	3,86	3,86
101456_conf	Bic cristal tratto mm 1 5 pezzi (2 CONF NERE E 1 ROSSA)	3	1,22	3,66
114203	Colla stick borgione gr 20 - 9 pezzi	2	5,66	11,32
112504	Colla vinilica borgione - gr 250	3	1,63	4,89
116504	4 nastri adesivi in carta borgione - m 50x5 cm h	1	7,1	7,1
116904	1 nastro biadesivo trasparente borgione - m 50x2,5 cm h	1	3,65	3,65
116501	1 nastro adesivo avana per pacchi borgione - m 66x5 cm h	2	1,05	2,1
294205	Nastri adesivi colorati in carta - 5 rotoli	1	2,95	2,95
126108	Forbici con lama sagomata - 4 pezzi	1	4,07	4,07
129110	Riga, squadre, goniometro - set completo	2	3,86	7,72
129003	Righe cm 30 - 5 pezzi	1	3,59	3,59
178241	Buste trasparenti perforate - 60 micron 25 pezzi	2	1,55	3,1
178233	Buste trasparenti con bottone - 6 pezzi colorati	1	2,41	2,41
176700	Cartelline con elastico - 10 pezzi in 5 colori	1	6,3	6,3
176113_conf	Cartelline in cartoncino manilla a 3 lembi - 50 pezzi	1	8,67	8,67
123101	Cucitrice extra borgione	5	3,01	15,05
123112	Punti metallici	5	1,63	8,15
168692	Cartoncini lisci 60 ff / 10 colori cm 70x100 120 g/m2	1	23,2	23,2
120501	Elastici colori assortiti - gr 50	2	0,68	1,36
148016	Etichette adesive bianche cm 10x4,6 - 30 pezzi	1	0,84	0,84
148007	Etichette adesive bianche cm 4,6x2,7 - 120 pezzi	1	0,84	0,84
119503	Puntine da disegno - 200 pezzi	2	1,78	3,56
				142,02

SCUOLA SECONDARIA SOMMARIVA PERNO

DESCRIZIONE	CODICE	UNITA'	PREZZO
plastificatrice a caldo/freddo forma	178960	1,00 €	29,47

pistola per colla a caldo borgione 50 W	112111	1,00 €	6,00
colla a caldo per pistola a bassa temperatura 60 cartucce	112127	1,00 €	6,51
cucitrice extra borgione	123101	3,00 €	9,03
puches borione per plastificatrici a caldo 125mic-50 pz	178966	1,00 €	6,34
<b>TOTALE</b>			<b>57,35</b>

UFFICIO

CODICE	DESCRIZIONE	Q.	PREZZO	TOTALE
179031	Blocchetti post-it	2,00	15,55	31,10
170115	Buste Avana 30x40	1,00	14,95	14,95
178210	Buste trasparenti 22x30	5,00	3,84	19,20
122417	Correttore a nastro	6,00	1,54	9,24
101672	Biro Pilot nero	20,00	1,99	39,80
101051	Pennarello nero punta tonda	2,00	6,85	13,70
121016	Temperamatite a un foro	5,00	0,89	4,45
115615	Nastro adesivo pacco trasparente	6,00	5,44	5,44
115614	Nastro adesivo h 1,9	5,00	3,14	15,70
123105	Cucitrice	3,00	5,84	17,52
160116	Fogli protocollo quadretti 5 mm	1,00	4,35	4,35
160119	Fogli protocollo righe	3,00	4,35	13,05
158111	Blocco notes A5	1,00	5,48	5,48
	<b>TOTALE</b>		<b>€</b>	<b>193,98</b>